
2022 年 1 月 21 日 

会員各位 

東急スポーツシステム株式会社 

 

まん延防止等重点措置の適用要請等に関する弊社対応について 

 

日頃より、アトリオライト・befre をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

また、会員の皆様におかれましては、日頃より新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組

みに、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、まん延防止等重点措置について、1 月 19 日(水)に政府により、重点措置の適用が

発表されました。 

 

それに伴う弊社の対応について、お知らせいたします。 

 

弊社は、引き続き通常営業を行い、FIA の基準に準拠した万全な感染対策をしながら会員様

の健康維持の環境の提供（健康二次被害防止）を推進いたします。 

■ FIA 新型コロナウイルス感染拡大対応ガイドライン 

 URL：https://www.fia.or.jp/wp-content/uploads/2020/11/fia_guide_09.pdf 

 

会員の皆様におかれましても、施設をご利用いただく際には、引き続きルール・マナーを守

ってご利用くださいませ。 

 

皆さまのご理解とご協力を、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


